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בית המשפט המחוזי                         ת"א 

בירושלים      

 16AR62568  מיכאל בנישו  דרכון צרפתי בעניין:

    תושב חוץ, צרפת

טלפון: 33-6667-517338

 michaelabraham.benichou@gmail.com:דוא"ל   

ע"י ב"כ עוה"ד  רועי שעיה )מ.ר. 62499( 

מרח' ז'בוטינסקי 9, מגדל "הכשרת היישוב" , בני ברק 

    טל': 03-6810072 פקס': 03-5189172

shayalaw@gmail.com :דוא"ל

התובע

                  -נגד-
שלומית גלינסקי       ת.ז. 050624923      

מרח' פתח תקווה 35/1 ירושלים

טל' 050-4125109

ע"י ב"כ עוה"ד גדי אפריאט ושות'

מרח' דרך השרון 12 כפר סבא  

טל'   09-9666060  פקס  09-9666066

דוא"ל: gadi@staflaw.com                                                  הנתבעת

       "חוזה יש לקיים.... קיום הבטחות עומד ביסוד חיינו, כחברה וכעם"

 )דברי נשיא ביהמ"ש העליון בדימוס השופט אהרון ברק

 בתיק ד"נ 20/82 אדרס נ' הרלו אנד ג'ונס פ"ד מב)1( 221, 278(.

סוג התביעה: אכיפת הסכם מכר+ פיצוי מוסכם/נזיקין.   

הסעד המבוקש- צו עשה קבוע+ פיצוי מוסכם בסך 70,000 ₪ בתוספת הפרשי ריבית והצמדה.
אגרה-      1,235 ₪      במועד הגשת כתב התביעה לפי תקנה 3)1( לתקנות בתי המשפט )אגרות( 

התשס"ז-2007 , פרט 9 לתוספת.
האם מי מהתובעים אחד מאלה: פסול דין, קטין, תאגיד: לא

האם קיים הליך נוסף בבית משפט או בבית דין בקשר למסכת עובדתית דומה שהתובע 

הוא צד לו או היה צד לו ? – ת"א 33939-10-22  מחוזי ירושלים

תאריך החתימה על המסמך:  18.4.23

תביעה לאכיפת הסכם מכר
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הזמנה לדין

הואיל ומר מיכאל בנישו הגיש נגדך תביעה זו, הנך מוזמנת להגיש כתב הגנה בתוך 60 יום מיום 
שהומצא לך כתב התביעה.

לתשומת לבך, אם לא יוגש כתב הגנה, לפי תקנה 130 לתקנות סדר הדין האזרחי התשע"ט-2018, 
תהיה לתובע הזכות לקבל פסק דין שלא בפניך. 

בית המשפט הנכבד מתבקש להורות על רישומה של הדירה הידועה כגוש 30096 חלקה 16 תת חלקה 72 

המצויה ברחוב כתב סופר 16 בירושלים )להלן: "הדירה ו/או הנכס ו/או המקרקעין"( על שמו של התובע 

ולהורות לנתבעת לבצע כל פעולה נדרשת על מנת לרשום את הדירה על שם התובע וכן להורות ללשכת 

רישום המקרקעין בירושלים לרשום את הדירה על שמו של התובע במרשמיה.

כללי

התובע יהיה מיוצג כאמור לעיל, וכתובתו לצרכי כתבי בי-דין הינה במשרד בא כוחו כאמור בכותרת  .1

דלעיל.  

כל טענה ו/או פרט בכתב התביעה נטענים במצטבר ו/או לחלופין, הכל לפי העניין וההקשר. .2

תיאור תמציתי של בעלי הדין:

התובע הינו אזרח צרפת אשר חתם על הסכם מכר על הדירה מול הנתבעת ביום 27/8/18, ושילם  .3

את מלוא תמורתה בגינה.

הנתבעת במעשיה ו/או במחדליה מנעה ממנו את השלמת רישומה של הדירה כמתחייב בהסכם  .4

המכר על שמו של התובע תוך התחמקות ו/או התעלמות ו/או ניסיון לקבלת כספים נוספים מעבר 

להסכם המקורי.

תמצית הטענות

ביום 27.8.18 חתמו הצדדים על הסכם מכר לפיו הנתבעת מכרה את הדירה לתובע בסך של 635,000  .5

.₪

רצ"ב הסכם המכר שנחתם בין הצדדים ביום 27.8.18. מסומן א'.

התובע שילם מראש ועוד לפני המועד את מלוא סכום הרכישה באמצעות העברת מלוא הכספים  .6

לב"כ עוד יצחק וינדב בנאמנות, ועו"ד וינד העביר את הכספים בהתאם לדרישת התובעת ו/או בא 

כוחה עו"ד אוחיון ו/או כל אדם אחר מטעמה.
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הנתבעת לא ביצעה את המוטל עליה מכח הדין ולא שילמה את מס השבח ולא הגישה את  .7

המסמכים הנדרשים לשם השלמת פעולת הרישום, וזאת על אף פניות חוזרות ונשנות אליה ו/או 

מיצגיה והן ע"י ב"כ התובע דאז, עו"ד יצחק וינד.

הסתבר בדיעבד ולאחר זמן רב כי לתובעת קיים רקע סבוך של סכסוכים בינה ובין עו"ד אוחיון ובין  .8

עו"ד ארליך )אשר במועד הרלוונטי טרם נהיה עו"ד( , והנתבעת ניצלה את כספי התובע לשם 

התחשבנות וקיזוז בקשר לעסקת מקרקעין אחרת שעשתה מול עו"ד ארליך והנתבעת )שלרוב נכדה 

מדבר בשמה( באותו הבניין, אשר אינה קשורה לתובע. עו"ד ארליך ביקש מהתובע להמשיך לשכור 

את הנכס ולשלם לתובע את דמי השכירות, והתובע לא ראה סיבה הנראית לעין לסרב לכך.

התובע, תושב ואזרח צרפת, לא היה ו/או לא יכול היה לדעת על מהותו וביצועו של הליך הרישום  .9

ו/או על כשל מסוג כזה או אחר, וזאת לאחר שביצע מצידו את כל הבדיקות לתקינות ההסכם ואף 

שלח את אחותו לראות את הדירה טרם הרכישה, וכן כאשר העסקה קוימה באופן מלא מצידו 

והוא קיים את חלקו והמוטל עליו.

הנתבעת ייפתה את כוחם של עורכי הדין והתובע חתם על ההסכמים עם הנתבעת ו/או נציגיה  .10

ומעולם לא הלינה על אי אמיתותם ו/או אמינותם והנה הנתבעת לפתע נסוגה מהעסקה בשל 

שיקולים של כדאיות העסקה ו/או כל שיקול זר אחר ומצאה אמתלא בכשרות ייפויי הכח המלווים 

למסמכים עליהם חתמה ואותם אישרה היא ו/או מי מטעמה וזאת לאחר שמלוא התמורה שולמה 

על ידי התובע .

פירוט הסעדים:

בית משפט הנכבד מתבקש לזמן את הנתבעת לדין ולהורות לה להשלים את הסכם המכר וכןליתן  .11

צו ללשכת רישום המקרקעין בירושלים המורה לה לרשום את הדירה הידועה כגוש 30096 חלקה 

16 תת חלקה 72 המצויה ברחוב כתב סופר 16 בירושלים )להלן: "הדירה ו/או הנכס ו/או 

המקרקעין"( על שמו של התובע וכן להשית על הנתבעת לשלם לתובע  את הסכומים שכדלקמן; 

פיצוי מוסכם בסך 70,000 ₪ בהתאם לסע' 14 להסכם המכר. א.

פיצוי בגין איחור במסירת הדירה בהתאם לסע' 15 להסכם המכר בסך של 180,000 ₪. ב.

לשלם את מס השבח המוטל על הנתבעת בגין הסכם המכר. ג.

תשלום בגין ההליכים המשפטים בתיק זה לרבות שכ"ט עו"ד עבור הייצוג בהליך הסכם המכר וכן  ד.
תשלום עבור שכ"ט עו"ד והוצאות משפט בגין ניהול הליך זה מיום הגשת התביעה ועד למועד 

התשלום בפועל.

הסמכות בתביעה זאת היא לבית המשפט המחוזי בירושלים לאור מיקום הנכס )ירושלים( וכן היות  .12

התביעה אכיפת הסכם מכר במקרקעין.

פירוט הטענות

התובע הינו תושב ואזרח צרפת, כאשר החליט שברצונו לרכוש נכס בעיר הקודש ירושלים, והחל  .13

לחפש נכס המתאים עבורו.
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בשנת 2018 לתובע נודע בדבר האפשרות לרכישת הדירה, ולאחר שהבין כי בבניין מתוכנן להתקיים  .14

פרויקט תמ"א 38 החליט התובע כי דירה זאת מתאימה עבורו להשקעה.

טרם ביצוע העסקה שלח התובע את אחותו שיראל טפירו לבחון את הדירה, ואחות התובע בדקה  .15

את הדירה ואף שוחחה עם השוכר בדירה והתרשמה כי היא כדאית לרכישה וכך מסרה לתובע.

התובע עשה את כל הבירורים הנדרשים והכין את כל המסמכים והסכומים לשם ביצוע העסקה בין  .16

בעצמו ובין באמצעות ב"כ עו"ד יצחק וינד אותו שכר לצורך ייצוג בהסכם המכר.

ביום 27/8/18 נכרת הסכם המכר בין הצדדים ו/או מייפי כוחם לרכישת הדירה והכל בתום לב  .17

מוחלט מצד התובע, הסכום שהיה על התובע לשלם במסגרת ההסכם עמד על 635,000 ₪.

התובע העביר את מלוא התשלומים בגין העסקה לעו"ד וינד לצורך תשלום מלוא התמורה ועו"ד  .18

וינד העביר את הכספים בהתאם לדרישת הנתבעת  ו/או ב"כ ו/או כל אדם אחר מטעמה.

מצ"ב אישורי העברות שביצע התובע עבור רכישת הדירה. מסומן ב'.

בהתאם להסכם המכר נרשמה הערת אזהרה על הדירה לטובת התובע ביום 5.9.2018 . .19

רצ"ב אישור רישום הערת אזהרה בנסח הטאבו מיום 5.9.18 לטובת התובע. מסומן ג'.

הוגש דיווח לרשות המיסים על העסקה ביום 28.1.2019. .20

רצ"ב דיווח לרשות המיסים מיום 28.1.19. מסומן ד'.

ביום 28.11.18 אף הועברו ישירות כספים לחשבונה של הנתבעת בגין רכישת הדירה.  .21

רצ"ב אישור העברת תשלום לתובעת בגין רכישת הדירה מיום 28.11.18. מסומן ה'.

לאחר מספר חודשים הבין עו"ד וינד שהנתבעת החליטה להפר את הסכם המכר ורק לאחר זמן רב  .22

התגלה כי מקור הדבר בסכסוך שנוצר בין הנתבעת לשוכר בדירה )ו/או המחזיק בפועל בדירה( עו"ד 

ארליך, שהסתבר בדיעבד כי בינו ובין הנתבעת היו עסקאות כספיות שככל הנראה הנתבעת 

התחרטה על עסקאות אלו ומכאן המקור לאי השלמת העסקה מול התובע.

לתובע אין ולא היתה כל אינדיקציה ו/או סיבה לחשוד באמיתות זהות הנתבעת ו/או נציגיה ו/או  .23

להטיל ספק  במסמכים ועשה כל המוטל עליו כדי לבצע כל שלב בעסקה ללא דופי.

כן בא כח התובע עשה כל שאל ידו כדי להסדיר את פעולת הרישום, ולצורך כך הרים טלפונים ושלח  .24

מכתב התראה לעו"ד אוחיון , ואף יזם מס' פגישות עם מקורביה – מר שמואל גלינסקי, וכן נכדה – 

מר נחמן גלינסקי, אשר ניסו לגשר בין הצדדים.

רצ"ב מכתב התראה שהוציא עו"ד וינד בגין אי השלמת רישום המכר מיום 7.12.19. מסומן ו'.

הנתבעת התנהלה במשך השנים באמצעות נכדיה ובדגש על נחמן גלינסקי, )להלן:"נחמן"( שהתנהל  .25

במשך השנים בעסקה, בידיעה ברורה על קיומה וסיפר לעו"ד וינד כי הם פשוט התחרטו על העסקה 

שביצעו עם עו"ד ארליך במסגרתה סיכמו להחליף שטחים בבניין עם עו"ד ארליך וכך כספי 

המכירה של הדירה נשוא ההליך יועדו לארליך והנתבעת היתה אמורה לקבל שטח אחר בבניין, 

ולפתע הנתבעת פוצצה את העסקה עם עו"ד ארליך.
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עורך דין וינד, הבהיר לנכד מיד, שלא יעלה על הדעת, שמר בנישו יהיה קורבן של סכסוך בינם  .26

לעו"ד אוחיון ו/או עו"ד ארליך, כאשר בזמן אמת הם ידעו היטב על העסקה והם הסכימו שכל 

היתרה )מלבד סך 85,000 ₪ שהועברו ישירות לחשבון הנתבעת( תועבר בהתאם להוראות של עו"ד 

אוחיון ועו"ד מוטי ארליך.

הנתבעת ומר נחמן ידעו היטב על עסקת המקור וידעו היטב כי הנתבעת קיבלה תשלום בעסקה  .27

המקורית, אך ביקשו לכבול על מערכת היחסית המשולשת בין הנתבעת לעו"ד אוחיון ועו"ד ארליך 

שטען כי הסכומים שהגיעו לנתבעת היו גבוהים מהמסוכם ביניהם, שוב מבלי שהתובע קשור 

לעניין.

התובע נמנע מלהגיש תביעה בכל התקופה כנגד הנתבעת, מכיוון שהוסכם כי עו"ד ארליך יעביר  .28

לתובע דמי שכירות של 3,000 ₪ מידי חודש בגין הדירה , עד אשר יוסדרו העניינים בין הנתבעת 

לעו"ד ארליך.

והנה אף במייל מיום 28.11.21 נשלחה בקשה ע"י עו"ד וינד למזכירות בית הדין לבוררות בהסכמת  .29

עו"ד ארבוס – כלומר בהסכמת הנתבעת. אין זאת כי אם הנתבעת לפתע חזרה בה מרצונה ליישב 

את המחלוקות, מאחר והבינה שאין לה כל ראיה על ביטול העסקה ומשכך פנתה למפלט האחרון 

בהאשמה משוללת כל יסוד על זיוף מסמכים. 

רצ"ב המייל מיום 28.11.21 מעו"ד וינד, בהסכמת עו"ד ארבוס לבקשת בוררות מבית הדין. מסומן 

ז'

הנתבעת לפתע חזרה בה תוך שהיא נתלית בטענה כי לא היא זו שחתמה על מסמכי עסקת המכר,  .30

וזאת לאחר שאף קרובי משפחתה לא העלו טענה זו, והיא ניסתה למצוא לעצמה פרצה לסגת 

מההסכם בטענה זו.

התובע מצא עצמו בשוקת שבורה – כאשר כל רצונו היה להשקיע בנכס בארץ הקודש, אשר יוכל  .31

באמצעות דמי השכירות לכסות ברבות השנים את עלויותיו, והנה הדירה לא נרשמה עד היום על 

שמו של התובע והתובע מוטרד עד מאוד מהנזק שנגרם לו לרבות בהגשת תביעה נגדו באופן חד 

צדדי ע"י הנתבעת.

בית המשפט הנכבד מתבקש לקבוע כי מרגע שנחתם הסכם המכר והתובע פעל בתום לב וביצע  .32

את כל חובותיו ושילם את מלוא התמורה בגין הדירה , יש לקבוע כי הדירה בבעלותו ועל הנתבעת 

למסור באופן מיידי את החזקה בדירה ועל הנתבעת לשלם את תשלום מס השבח  ו/או כל תשלום 

אחר הנדרש לצורך השלמת רישום הדירה.

התובע אף זכאי לקבל את הפיצוי המוסכם:

הצדדים קבעו בסע' 14 להסכם המכר ביניהם כי במקרה של הפרת הסכם המכר יהיה זכאי הצד  .33

הנפגע לסך של 70,000 ₪.
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אף הוסכם בין הצדדים בסעיף 15 להסכם כי בגין כל יום של איחור במסירת הדירה יהא הקונה  .34

זכאי לסך של 500 ₪. 

מדובר על הפרה של מעל 4 שנים!!! ולפיכך לצורך תביעה זו התובע אינו עומד על מלוא סכום  .35

הפיצוי שהוסכם בין הצדדים ומעמידו על סך של 180,000 ₪.

כפי שציין כב' השופט יצחק עמית במאמרו "פיצוי מוסכם – סוגיות והיבטים" דין ודברים י', 17  .36

)2018( )להלן: "פיצוי מוסכם"( בעמ' 27:"תניית פיצוי מוסכם, כשמה כן היא, משמעה הסכמה של 

הצדדים כי לצד הנפגע זכות מהותית לקבל את הפיצוי שעליו הוסכם גם אם לא נגרם לו כלל 

נזק.."

עוד מציין כב' השופט עמית במאמרו פיצוי מוסכם )בעמ' 31( כי: "חשוב להדגיש כי בית המשפט  .37

אינו בוחן את הנזק שנגרם בפועל. השאלה היחידה לצורך ההפחתה היא אם הפיצוי נקבע ביחס 

סביר לנזק שהיה ניתן לצפותו מההפרה שאירעה בפועל". ובהמשך:"פיצוי מוסכם מקובל בחוזי 

מכר מקרקעין הוא בשיעור של 10% מערך החוזה, אך בית המשפט נתן תוקף גם לפיצוי מוסכם 

בשיעור גבוה יותר...",עוד על סכומי פיצוי "מקובלים" ו"סבירים": ראו ג' שלו, י' אדר דיני חוזים 

– התרופות )תשס"ט( בעמ' 503.

בענייננו, מתקיים יחס סביר בין הפיצוי המוסכם עליו התחייבה הנתבעת לבין הנזק שהיה ניתן  .38

לצפותו כתוצאה מההפרה. כמו כן, הפיצוי המוסכם הוא הפיצוי המקובל בחוזים מסוג זה מכאן, 

שאין מקום לסטות מהפיצוי המוסכם עליו הסכימו הצדדים ואין הצדקה להפחתת הסכום.

לפיכך, בגין רכיב פיצוי המוסכם וכן הפרת האיחור במסירת הדירה במשך 4 שנים, שהשתכלל לידי  .39

הסכם מכר מוסכם אשר הנתבעת היא זו שהפרה אותו, ידרוש התובע מן הנתבעת פיצוי ע"ס  

.₪ 250,000

סוף דבר:

התובע הראה כי ההסכם שנכרת בין הצדדים הינו הסכם מחייב אשר הנתבע קיים במלואו ורק  .40

עקב חוסר תום לב קיצוני של הנתבעת לא נחתם ההסכם המכר בין הצדדים ויש להורות על 

אכיפתו.

לתובע לא נותרה כל ברירה זולת הגשת תביעה צודקת זו, במטרה לאכוף את הסכם המכר שהוסכם  .41

בין הצדדים וכן קבלת פיצוי כספי הולם )הפיצוי המוסכם ואיחור במסירה( לנזקיו הכלכליים 

והבלתי כלכליים בעקבות הפרת ההסכם הבוטה והיסודית מצד הנתבעת .
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אשר על כן מתבקש בית משפט נכבד זה לזמן את הנתבעת לדין ולהורות לה להשלים את הסכם  .42

המכר וליתן צו ללשכת רישום המקרקעין בירושלים המורה לה לרשום את הדירה הידועה כגוש 

30096 חלקה 16 תת חלקה 72 המצויה ברחוב כתב סופר 16 בירושלים )להלן: "הדירה ו/או הנכס 

ו/או המקרקעין"( על שמו של התובע וכן להשית על הנתבעת לשלם לתובע  את הסכומים 

שכדלקמן; 

פיצוי מוסכם בסך 70,000 ₪ בהתאם לסע' 14 להסכם המכר. ה.

פיצוי בגין איחור במסירת הדירה בהתאם לסע' 15 להסכם המכר בסך של 180,000 ₪. ו.

לשלם את מס השבח המוטל על הנתבעת בגין הסכם המכר. ז.

תשלום בגין ההליכים המשפטים בתיק זה לרבות שכ"ט עו"ד עבור הייצוג בהליך הסכם המכר וכן  ח.
תשלום עבור שכ"ט עו"ד והוצאות משפט בגין ניהול הליך זה מיום הגשת התביעה ועד למועד 

התשלום בפועל.

                                                                                                          
_____________
                                                                                                              רועי שעיה, עו"ד

               ב"כ  התובע

7



תוכן עניינים

עמ' שם הנספח סימון 

13-10 הסכם המכר מיום 27.8.18 א

33-15 אישורי העברות שביצע הנתבע עבור רכישת הדירה ב

36-35 רישום הערת אזהרה בנסח הטאבו מיום 5.9.18 לטובת התובע ג

39-38 דיווח לרשות המיסים מיום 28.1.19 ד

41 אישור העברת תשלום לתובעת בגין רכישת הדירה מיום 28.11.18 ה

44-43 וינד בגין אי השלמת רישום המכר  מכתב התראה שהוציא עו"ד 

מיום 7.12.19

ו

46 וינד, בהסכמת עו"ד ארבוס לבקשת  המייל מיום 28.11.21 מעו"ד 

בוררות מבית הדין. 

ז

48 יפוי כח ח
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נספח א

הסכם המכר מיום 27.8.18

עמ'  13-10
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נספח א
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12



13



נספח ב

אישורי העברות שביצע הנתבע עבור 

רכישת הדירה

עמ'  33-15

14



 

 

 

   ב"ה

 

 

 

           12/07/2018 

 

 לכבוד:

 גב' חוה קלפין שתח'

 ו/או גב' רבקה גרוסמן

 מודיעין עילית –בנק לאומי 

 076-8662192באמצעות פקס:  

 

 הנדון: העברה בנקאית

 

 621-18416/07 :חשבוןם מיכאל בנישו משבון נאמנות על שאבקש לבצע העברה  .1
2.   
 אלף ש"ח(   אחד עשרה) ₪ 11,000  –סך  .3

 
 446941. :חשבוןל

 : 

 אוצר החייל –בנק .
 

 369 –סניף 
 יונתן ריבןעל שם 

 16עסקת גלינסקי כתב סופר מרדכי ארליך עבור 
 

 
 בתודה ובברכה. .4

 
 .03-9744079אבקש לקבל אישורי העברות בנקאיות לפקס'  .5
 בתודה ובברכה. .6

 

 

 מאיר יצחק וינד, עו"ד
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נספח ב



 

 

 

   ב"ה

 

 

 

           12/07/2018 

 

 לכבוד:

 גב' חוה קלפין שתח'

 ו/או גב' רבקה גרוסמן

 מודיעין עילית –בנק לאומי 

 076-8662192באמצעות פקס:  

 

 הנדון: העברה בנקאית

 

 621-18416/07 :חשבוןם מיכאל בנישו משבון נאמנות על שאבקש לבצע העברה  .1
2.   
 אלף ש"ח(  ארבעה עשרה) ₪ 14,500  –סך  .3

 
 .70193. :חשבוןל
 

 דיסקונט –בנק 
 159 –סניף 

 אשר איצר –ע"ש 
 16עבור עסקת גלינסקי כתב סופר  
 

 
 בתודה ובברכה. .4

 
 .03-9744079אבקש לקבל אישורי העברות בנקאיות לפקס'  .5
 בתודה ובברכה. .6

 

 

 מאיר יצחק וינד, עו"ד
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   ב"ה

 

 

 

           12/07/2018 

 

 לכבוד:

 גב' חוה קלפין שתח'

 ו/או גב' רבקה גרוסמן

 מודיעין עילית –בנק לאומי 

 076-8662192באמצעות פקס:  

 

 הנדון: העברה בנקאית

 

 621-18416/07 :חשבוןם מיכאל בנישו משבון נאמנות על שאבקש לבצע העברה  .1
2.   
 אלף ש"ח(   עשרים) ₪ 20,000  –סך  .3

 
 12759. :חשבוןל

 : 

 12פועלים  –בנק .
 

 533 –סניף 
 על שם רפאל ארליך

 16עבור עסקת גלינסקי כתב סופר 
 

 
 בתודה ובברכה. .4

 
 .03-9744079אבקש לקבל אישורי העברות בנקאיות לפקס'  .5
 בתודה ובברכה. .6

 

 

 מאיר יצחק וינד, עו"ד
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11.3.2020 Gmail - העברות

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e2dafd309c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1612658328034578343&simpl=msg-f%3A1612658328034578343 1/2

<gmail.com@6122102>   עורך דין איציק וינד

העברות
<erlich@gmail.com>   Motty Erlich11:33 26 בספטמבר 2018 בשעה

 <gmail.com@6122102>  Rabbi Tsuriel Boublil :אל

לכבוד:

גב' חוה קלפין שתח'

ו/או גב' רבקה גרוסמן

בנק לאומי – מודיעין עילית

באמצעות פקס:  076-8662192

הנדון: העברה בנקאית

 אבקש לבצע העברות מחשבון נאמנות על שם מיכאל בנישו חשבון: 621-18416/07
     

 סך –  2000 ₪ (אלפיים   ש"ח) 

ל:
מס חשבון: 450307

סניף 690
בנק 12

הפועלים קינג גורג 16
תודה

על שם סימה חבי

וכן 30,000 שלושים אלף שח 
ל:

יגאל ארנון, עו"ד בנק דיסקונט (11) סניף מרכז כלל (159) חשבון: 1800703

19



11.3.2020 Gmail - העברות

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e2dafd309c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1612658328034578343&simpl=msg-f%3A1612658328034578343 2/2

ו12000 שנים עשר אלף שח. ל:
חשבון בבנק לאומי סניף 855 ח-ן 22285218 על שם עו"ד גיל תורג'מן.

עבור עסקת גלינסקי כתב סופר 16

 בתודה ובברכה.

 אבקש לקבל אישורי העברות בנקאיות לפקס' 03-9744079.
 בתודה ובברכה.

מאיר יצחק וינד, עו"ד

20



21



22



ב"ה

12/07/2018

לכבוד:

גב' חוה קלפין שתח'

ו/או גב' רבקה גרוסמן

בנק לאומי – מודיעין עילית

באמצעות פקס:  076-8662192

הנדון: העברה בנקאית

אבקש לבצע העברה משבון נאמנות על שם מיכאל בנישו חשבון :621-18416/07 .1
.2

סך –  14,500 ₪ )ארבעה עשרה אלף ש"ח(  .3

לחשבון:. 70193.

בנק – דיסקונט
סניף – 159

ע"ש – אשר איצר
 עבור עסקת גלינסקי כתב סופר 16

בתודה ובברכה. .4

אבקש לקבל אישורי העברות בנקאיות לפקס' 03-9744079. .5
בתודה ובברכה. .6

מאיר יצחק וינד, עו"ד
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TransferWise is an Authorised Electronic Money Institution under firm reference number 900507 with the
UK Financial Conduct Authority (FCA). TransferWise is registered in England and Wales with Companies

 House under firm number 7209813. Tel: +44 (0) 203 6950 999 http://www.transferwise.com

 Transfer Confirmation
 Funded Jul 30, 2018

 Paid out Jul 31, 2018

 Transfer #41661890

 Membership  P8310262

Sender Details

MICHAEL ABRAHAM GABRIEL BENICHOU

4 rue jacques balde

STRASBOURG, 67000

France

Transfer Overview

 Amount paid by MICHAEL ABRAHAM GABRIEL

BENICHOU

40,033.73 EUR

Fee

221.27 EUR 

 Amount converted

39,812.46 EUR

Exchange rate

1 EUR = 4.27002 ILS

Converted and sent to MEIR YISHAK VIND

170,000.00 ILS

Sent to

 Name

MEIR YISHAK VIND

Reference

J AI ENVOYe 170000 SCHEKEL

 Account number

IL02 0106 2100 0000 1841 607

LUMIILITXXX

Bank Leumi Le-Israel B.M

Paid out from

 Name

TransferWise Ltd on behalf of MICHAEL

ABRAHAM GABRIEL BENICHOU

Delivered via

Local bank transfer

Account number

Earthport ILS
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TransferWise is an Authorised Electronic Money Institution under firm reference number 900507 with the
UK Financial Conduct Authority (FCA). TransferWise is registered in England and Wales with Companies

 House under firm number 7209813. Tel: +44 (0) 203 6950 999 http://www.transferwise.com
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TransferWise is an Authorised Electronic Money Institution under firm reference number 900507 with the
UK Financial Conduct Authority (FCA). TransferWise is registered in England and Wales with Companies

 House under firm number 7209813. Tel: +44 (0) 203 6950 999 http://www.transferwise.com

 Transfer Confirmation
 Funded Sep 17, 2018

 Paid out Sep 20, 2018

 Transfer #46188835

 Membership  P8310262

Sender Details

MICHAEL ABRAHAM GABRIEL BENICHOU

4 rue jacques balde

STRASBOURG, 67000

France

Transfer Overview

 Amount paid by MICHAEL ABRAHAM GABRIEL

BENICHOU

48,156.24 EUR

Fee

265.70 EUR 

 Amount converted

47,890.54 EUR

Exchange rate

1 EUR = 4.17619 ILS

Converted and sent to MEIR YISHAK VIND

200,000.00 ILS

Sent to

 Name

MEIR YISHAK VIND

Reference

MICHAEL BENICHOU

 Account number

IL02 0106 2100 0000 1841 607

LUMIILITXXX

Bank Leumi Le-Israel B.M

Paid out from

 Name

TransferWise Ltd on behalf of MICHAEL

ABRAHAM GABRIEL BENICHOU

Delivered via

Local bank transfer

Account number

Barclays BARX ILS
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TransferWise is an Authorised Electronic Money Institution under firm reference number 900507 with the
UK Financial Conduct Authority (FCA). TransferWise is registered in England and Wales with Companies

 House under firm number 7209813. Tel: +44 (0) 203 6950 999 http://www.transferwise.com
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TransferWise is an Authorised Electronic Money Institution under firm reference number 900507 with the
UK Financial Conduct Authority (FCA). TransferWise is registered in England and Wales with Companies

 House under firm number 7209813. Tel: +44 (0) 203 6950 999 http://www.transferwise.com

 Transfer Confirmation
 Funded Sep 24, 2018

 Paid out Sep 25, 2018

 Transfer #46835172

 Membership  P8310262

Sender Details

MICHAEL ABRAHAM GABRIEL BENICHOU

4 rue jacques balde

STRASBOURG, 67000

France

Transfer Overview

 Amount paid by MICHAEL ABRAHAM GABRIEL

BENICHOU

35,796.85 EUR

Fee

198.09 EUR 

 Amount converted

35,598.76 EUR

Exchange rate

1 EUR = 4.21363 ILS

Converted and sent to MEIR YISHAK VIND

150,000.00 ILS

Sent to

 Name

MEIR YISHAK VIND

Reference

BENICHOU MICHAEL ABRAHAM GABRIEL

 Account number

IL02 0106 2100 0000 1841 607

LUMIILITXXX

Bank Leumi Le-Israel B.M

Paid out from

 Name

TransferWise Ltd on behalf of MICHAEL

ABRAHAM GABRIEL BENICHOU

Delivered via

Local bank transfer

Account number

Earthport ILS
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TransferWise is an Authorised Electronic Money Institution under firm reference number 900507 with the
UK Financial Conduct Authority (FCA). TransferWise is registered in England and Wales with Companies

 House under firm number 7209813. Tel: +44 (0) 203 6950 999 http://www.transferwise.com
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TransferWise is an Authorised Electronic Money Institution under firm reference number 900507 with the
UK Financial Conduct Authority (FCA). TransferWise is registered in England and Wales with Companies

 House under firm number 7209813. Tel: +44 (0) 203 6950 999 http://www.transferwise.com

 Transfer Confirmation
 Funded Nov 07, 2018

 Paid out Nov 08, 2018

 Transfer #51772952

 Membership  P8310262

Sender Details

MICHAEL ABRAHAM GABRIEL BENICHOU

4 rue jacques balde

STRASBOURG, 67000

France

Transfer Overview

 Amount paid by MICHAEL ABRAHAM GABRIEL

BENICHOU

33,400.57 EUR

Fee

184.99 EUR 

 Amount converted

33,215.58 EUR

Exchange rate

1 EUR = 4.21489 ILS

Converted and sent to MEIR YISHAK VIND

140,000.00 ILS

Sent to

 Name

MEIR YISHAK VIND

Reference

BENICHOU MICHAEL ABRAHAM GABRIEL

 Account number

IL02 0106 2100 0000 1841 607

LUMIILITXXX

Bank Leumi Le-Israel B.M

Paid out from

 Name

TransferWise Ltd on behalf of MICHAEL

ABRAHAM GABRIEL BENICHOU

Delivered via

Local bank transfer

Account number

Barclays BARX ILS
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TransferWise is an Authorised Electronic Money Institution under firm reference number 900507 with the
UK Financial Conduct Authority (FCA). TransferWise is registered in England and Wales with Companies

 House under firm number 7209813. Tel: +44 (0) 203 6950 999 http://www.transferwise.com
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נספח ג

רישום הערת אזהרה בנסח הטאבו 

מיום 5.9.18 לטובת התובע

עמ'  36-35

34
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|

-

־כגלנ,(,%החלק

ח
ע;ןכלהגעליםװ

הי

|

אפווווו

מס'זהףה\סוגזיהף\\\\שםהמוטב\\ מהותפעלה\\ תארך\\\\מס'שטר
וחודוריויוחנמהחרובישיויםיויהתיאווהיליוא;«”,ח{:«;;ץמ#,«;;«,:«;;;.{,;&:;«&«;«,;..;,”«;וֹ,«%5>;!;«;!;.,,אָװ«#־;,;`«,אװ;,ע:«,\אַ`23ר;;<

ו61/\865208צרפתדרכוןמיכאל||בנישו126סעיףאזהרה|הערת05/09/2018|25798/2018/1]
הסכםבגין|הערות:.

יח«װמװ.שש,«װנװ

:-אַ«.'עלכלהבעלים
שיומימתו-

|0שםהמשם\\\מהותפעלה\ תאריך\מס'שטר|
טועהוקש

||15639/2020/1
|מסשבתיחשלים(2 11א)סעיף|הערהלפי14/08/2020-|-

|||

(
ה0(00

)גביה(המסיםלפקודת1ֶ
י"וספוםי:%

יםשפיט]יםישי
התלקבנכס\|

|בשלמות₪י308,76;יֶ
נמשמלולהיישו

וי-עלכלתבעלים|ינושתשולי
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₪112תאריךמקרקעיןזכויותוהסדרלדישווםהרעוותהמעופטיםמעורד₪3 ..פווה.ןלהדפוססחחוותדספפותודאקםפחומוה5?3
ג017'9(\);איג!הת!;;'הסנונכפפפ-פ₪ה-שב₪פואםמופ|ו=בטטקו"

920007מס'נסח

ירושליםמקרקעין:רישוםלשכת

משותפיםבתיםמפנקסרישוםהעתק

22חלקה:\תת16חלקה:\30096גוש:

22/07/2007|מים:161812007הוההווהההוושסהמצרע"הגכם
||

סוגשטר:
משותףצורישוםבית|

-

.ק1סרודווב

א9שקוהיושודלהתישההמיילייותיסתוייקיארהתיומשוהלסיה?טאשיוויוהוהווהיםחטססיםסיםיהמיההשמ

.י.יםשתלחיויםה0להיװ,װ«««.װװ«%א”.«.ש«.װש”,ש«,א*,«!,אװגש%«װ«װ«,ג«שװש*.«שמ«.װ%&\ע«««&««,װמ%«װ«;ששװ

:ומירי..625.003ירושליםעיריית
.-ווסמולחלווייויבהותלומיויויוהלי

[=הדומ
61,'חשל'םס!פר,;:תב

00ווהיוה0והניו00וההנוו

:

היילההודחחוחוהמיוהקיהושיקקאתהקמהללההות
רנודהםאָתת"לקית%;-000ה0ה0תקמן

ס-ותהיםישיםההפ1יב%«שװשװ%««%«װ#,%מ%#,«װ«,«««ששוםםאשוויויאםוםא
2910%מוסכם

יאותםויוהוולהוילהוההתיייהייליליותואריהייאווווהלותיייוהתויי

המשאתותויהתומימייפלותלשוםמישהסהיישםשששםיםהמםטב
16181/20073|14820/07

2001-תשס"אאלקטרונית,חתימהבחוקכאמוראלקטרוניבאופןנשמרהואעודכלמקורמהווהמאושרתאלקטרוניתבחתימהחתוםבסת

אגרהשולמה

2מתוך2עמוד
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דיווח לרשות המיסים מיום 28.1.19

עמ'  39-38
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13:15 ,16.4.2023 רשות המיסים - מערכת מייצגים במיסוי מקרקעין - שבח.נט

https://secapp.taxes.gov.il/svnewmyazeg/frmPrtShuma.aspx?cur=3&makor=list 1/1

S05 16/04/2023 דלג לתוכן ראשי

יישומים  ראשי
כלליים

מידע על
שומה נבחרת

בקשה
לשובר/אישור

דיווחיםרשימות
מקוונים

שליחת
מסמכים

עזרהמרכז פניות

ניתוק אזור אישי

מערכת מייצגים במיסוי מקרקעין - שבח.נט

נתוני שומה נבחרת - הודעת שומה
רשימת שומות

ירושליםאזור רכישהסוג מס 118229715מספר שומה

נביאים 20 ירושליםכתובת 661443689מספר זהות בנישו מיכאל,שם הנישום

שדרות יחזקאל 11 מודיעין עיליתכתובת 75472מספר רישוי וינד מאיר יצחקשם המייצג

78 - אישור שומה עצמית לפי סעיף 78 (ב)(1)סעיף השומה 030096-0016-022-00גוש חלקה

פירוט יתרות    נתוני חישוב המס    פרטי שומה  

פירוט יתרות

סה''ככופר/קנס גרעוןקנס על פיגור בתשלוםקנס אי הצהרה במועדריביתהצמדהקרן 
50,8001502461,0400052,236חיובים

50,800150246160051,212תשלומים
0001,024001,024יתרה לתשלום

נתוני הגביה אינם משתנים והם נכונים ליום עריכת השומה, נתוני גביה עדכניים ניתן לראות ביישום "נתוני גביה"

1,024      הסכום לתשלום:

לראש העמוד © כל הזכויות שמורות   אודות  עמוד הבית 

נגישות
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13:15 ,16.4.2023 רשות המיסים - מערכת מייצגים במיסוי מקרקעין - שבח.נט

https://secapp.taxes.gov.il/svnewmyazeg/frmPrtShuma.aspx?cur=3&makor=list 1/1

S05 16/04/2023 דלג לתוכן ראשי

יישומים  ראשי
כלליים

מידע על
שומה נבחרת

בקשה
לשובר/אישור

דיווחיםרשימות
מקוונים

שליחת
מסמכים

עזרהמרכז פניות

ניתוק אזור אישי

מערכת מייצגים במיסוי מקרקעין - שבח.נט

נתוני שומה נבחרת - הודעת שומה
רשימת שומות

ירושליםאזור רכישהסוג מס 118229715מספר שומה

נביאים 20 ירושליםכתובת 661443689מספר זהות בנישו מיכאל,שם הנישום

שדרות יחזקאל 11 מודיעין עיליתכתובת 75472מספר רישוי וינד מאיר יצחקשם המייצג

78 - אישור שומה עצמית לפי סעיף 78 (ב)(1)סעיף השומה 030096-0016-022-00גוש חלקה

פירוט יתרות    נתוני חישוב המס    פרטי שומה  

עורך השומה   סימון אסתרפרטי הצדדים למכירה

 גלינסקי שולמיתשם המוכר 50624923זהות מוכר

 בנישו מיכאל,שם הקונה 661443689זהות הקונה

תאריכים

  28/01/2019תאריך עריכת השומה 27/8/2018תאריך עסקה

ההצהרה הוגשה באיחור של 56 ימים 21/11/2018הצהרה בפועל 26/09/2018חובת הצהרה

  28/10/2018תחילת חישוב ריבית 15/12/2018תחולת סעיף 51

פרטי הנכס הנמכר

חלקים נמכריםריבויתת-חלקהחלקהגוש
30096162201/1

 

לראש העמוד © כל הזכויות שמורות   אודות  עמוד הבית 

נגישות
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אישור העברת תשלום לתובעת בגין 

רכישת הדירה מיום 28.11.18

עמוד 41
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נספח ו

מכתב התראה שהוציא עו"ד וינד 

בגין אי השלמת רישום המכר מיום 

7.12.19

עמ'  44-43
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  ב"ה

     
             07/12/2019      

                                                                                                                         
  לכבוד

                     עו"ד, דורון אוחיוןמר 

  -מבלי לפגוע בזכויות-                                 ,20חפץ חיים 

  doronolaw@gmail.comבמייל:                             ירושלים

  

  27.8.18מיום הודעה על הפרת הסכם  :הªדון

  ,.ª.א

ובהמשך לאי קיום חוזה  ,")מרשי(להלן: " 16AR62568מיכאל בªישו דרכון צרפתי מר בשם מרשי 

הריªי ") מרשתך(להלן: " 050624923גליªסקי שולמית ת"ז המכר אשר ªחתם עם מרשתך הגב' 

 כדלקמן:  ך,לפªות אלי

מרשתך חתמה עם מרשי על הסכם מכר לפיו מרשתך מכרה את הדירה  27.8.18ביום  .1

(להלן:  בירושלים 16ברחוב כתב סופר המצויה  22תת חלקה  16 החלק 30096 גושכהידועה 

 על ידי מרשתי.₪  635,000של סך בתמורה לתשלום  ")הדירה"

 .19.1.19השלמת העסקה על פי ההסכם הייתה צריכה להיות עד ליום  .2

 .1.12.18הדירה אמורה להיות מועברת למרשי עד ליום החזקה על  .3

מרשתך התחייבה להעביר למרשי אישור מס שבח מרשות המיסים וכן אישור מהעירייה  .4

 לטאבו, אך עד ליום מכתבי זה טרם העבירה מרשתך אישורים אלו.

במקרקעין היות ומדובר בעסקה עסקה את הלא ªיתן להשלים כידוע לך, ללא אישורים אלו  .5

ללא המקרקעין על שם מרשי  ולא ªיתן לרשום את ,הדורשת רישום אצל רשם המקרקעין

  .אישורים אלו

עומדת בסתירה מוחלטת להוראות ההסכם אי קבלת האישורים לה התחייבה מרשתך  .6

 70,000.ג. על מרשתך לפצות את מרשי ב 15ו  14ובהתאם לסעיפים ומהווה הפרת ההסכם 

.₪  

על פי ההסכם לרבות בסכומי התשלום שלו יודגש, כי מרשי עמד בכל ההתחייבויות  .7

 ובמועדם.

 .ישור מס שבח ואישור עירייה לטאבולהמציא למרשי א 6.10.19ביום פªיתי אליך לפיכך,  .8

43

נספח ו



2       
 

כי מרשי  ,הריªי להודיעךבמידה ומסמכים אלו לא יומצאו עד למועד זה, צייªתי במכתב  .9

לרבות דרישה בכל האמצעים החוקיים העומדים בפªיו  מילא את ידי לªקוט ªגד מרשתך

 פיצויים מוסכמים.לתשלום 

 ת את מכתבי, ואישרת אותו עד כה לא פעלת מאומה.שקבללמרות  .10

על כן מרשי שהיה אמור לקבל את החזקה בªכס לאחר ששילם את כלל התשלומים יתר  .11

מקבל את יªו א שככל הªראה שלשלת לכיסך הפרטי].בªכס [ובכלל זה באמצעות תשלום 

החזקה, לאחר שמרשתך מסרבת להורות לשוכר להעביר את דמי השכירות בהתאם 

 להסכם.

 70,000בתוספת לסך של הליום  ₪ 500להסכם מרשי אמור לקבל סך  15לסעיף בהתאם  .12

₪. 

זה ובמה של ªאמר בו, כדי להוות ויתור ו/או לגרוע ו/או לפגוע בכל  יאין באמור במכתב .13

טעªה ו/או דרישה ו/או זכות, העומדת למרשי עפ"י כל דין ביחס לעילות ªוספות אשר לא 

 בא זכרן במכתב זה.

 .1986-כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשמ"ול 31התראה זו בהתאם לסעיף  .14

 .התראה ªוספת לא תשלח .15

  
  
  
  
  

  בכבוד רב

  ויªד, עו"ד יצחק
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המייל מיום 28.11.21 מעו"ד וינד, 

בהסכמת עו"ד ארבוס לבקשת 

בוררות מבית הדין. 

עמוד 46
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10:59 ,13.3.2023 פתיחת תיק בהסכמה - vindlaw.co.il דואר

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1757284d28&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-330274640016817174&simpl=msg-a%3Ar-3302… 1/1

<my@vindlaw.co.il>   עו"ד יצחק וינד

פתיחת תיק בהסכמה
<my@vindlaw.co.il>   28 בנובמבר 2021 בשעה 10:58עו"ד יצחק וינד

j02@hatov.org, arye@akz-law.com :אל

לב' מזכירות בית הדין הישר והטוב
הח"מ שמייצג את מר בנישו ועו"ד אריה ארבוס שמייצג את הגב' גלינסקי

מעוניינים לפתוח תיק בוררות בהסכמה, מעניין מכירת דירה ברח' כתב סופר 16 ירושלים
נא לשלוח רשימת הרכבים/ימים/שעות

על מנת שנוכל לבחור מועד הרכב בהסכמה

--

בברכת "האמת והשלום אהבו"

לתשומת ליבך: המידע הכלול בדואר אלקטרוני זה נשלח על ידי משרד עורכי דין ונועד להיות חסוי ועבור הנמענים הנזכרים בדואר
האלקטרוני בלבד. ככל שהינך לקוח, הודעת דואר אלקטרוני זו עשויה להיות לצורך מתן ייעוץ משפטי ועל כן הינה פרטית. אם הינך הנמען
אליו כוון הדואר האלקטרוני, החזקה ו/או הפצה של הדואר האלקטרוני אסורות. אם קיבלת את הודעת הדואר האלקטרוני בטעות, נא מחק

אותה וכל העתק אחר בכל אמצעי והודע באופן מיידי לשולח. כמו כן בהתכתבות בדו"אל זה יש לראות כויתור הלקוח על החיסיון ביחסי עורך
דין/טוען רבני לקוח במצב בו המידע הכלול בהתכתבויות יועבר  לאי מי על ידי מפעילי שרת בדואר, ספקיות הרשת וכיו"ב.
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